
山口県ＧＨ協第  号 
                                                      令和 3 年 2 月吉日 

関係者各位 

 

 

一般社団法人 山口県宅老所・グループホーム協会 

調査研究部  部 長 山本 隆之 

 

 

【新型コロナウィルス禍におけるアンケートのお願い（2回目）】(依頼) 

 

立春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。新型コロナウィルス感染症に伴い見通しの立たない不安な状況の中、日々対策にご尽

力されている事と存じ上げます。 

このたび長期にわたる新型コロナ禍においての外部交流等の現状把握と、生活の質向上

に関わる要望を調査する事となり、皆様方へアンケートのご協力をお願い申し上げる次第

です。 

制限の多い中での入居者様の支援には既にさまざまな工夫をされておられることと存じ

ます。本会としても、今後それぞれの事業所の皆様へ支援の一環として、アンケートや

様々なご意見をもとに新たな企画に繋げていきたいと考えております。その準備段階とし

てコロナ禍で危機的な状況の中ではありますが実態調査をさせて頂く事となりました。 

大変お忙しい折とは重々承知しておりますが、皆様方のご意見ご協力、どうぞよろしく

お願い申し上げます。なお、収集したデータにつきましては、協力していただいた皆様へ

の報告や関係団体との情報共有に使用させて頂くものであり、それ以外の目的での使用は

致しません。 

 

アンケートはご記入後、FAX、にて令和3年2月28日(日)までに当協会へ返信下さい。 

返信先：山口県宅老所・グループホーム協会事務局宛  

 FAX：０８３－２５８－１８２８  

 

 

 

 【前回（1回目）のアンケートについて】 

令和2年3月～4月に実施致しました新型コロナに関する初動調査について御協力ありが

とうございました。調査結果は本会ホームページに掲載させて頂いております。貴重なご

意見をもとに今後の運営に反映させて頂きます。 

 


